
SILNICE I LK· Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

.-2019101-
evidenční číslo kupujícího: ............................ . 

evidenční číslo prodávajícího: ............................ . 

VÝTISK: 1 

Silnice LK a.s. 

a 

AUTOCONT a.s. 

KUPNÍ SMLOUVA 

Stránka 1 z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

Tato Kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s. 

Sídlo: československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Zastoupený:  - předsedou představenstva 

 - místopředsedou představenstva 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 

sp. zn. B 2197 

IČ: 287 46 503 

DIČ: CZ28746503 

Telefon:  

Email:  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 43-9618960207 /0100

(dále jen „Kupující") 

a 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Zapsaný: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

Email: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

 Ředitel krajského obchodního zastoupení 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 11012 

04308697 

CZ04308697 

 

 

česká spořitelna a.s. 

6563832/0800 

(dále jen „Prodávající") 

{Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako "Smluvní 

strana"). 

Stránka 2 z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

1. Plnění veřejné zakázky

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Nákup HW a SW serverová část" (dále jen „Veřejná zakázka") zadanou Kupujícím jako 

zadavatelem v souladu s ustanovením § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ll.VZ"}, mimo režim Zl.VZ s výjimkou 

uplatnění zásad uvedených v § 6 ZZVZ. 

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu zboží specifikované v čl. 2.2. 

Smlouvy (dále jen „Zboží") a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží a závazek Kupujícího 

Zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. Pokud je plnění Prodávajícího dle této Smlouvy ze své 

povahy zajištěním či poskytnutím určitého druhu služeb a/nebo oprávnění k užití (licencí) k SW, 

rozumí se Zbožím pro účely této Smlouvy a pro vyloučení pochybností rovněž všechny podklady 

a/nebo dokumenty, které jsou z povahy věci pro zajištění či poskytnutí takového plnění nezbytné 

a opravňují Kupujícího k jeho řádnému a nerušenému užívání. 

2.2. Na základě Smlouvy budou dodány celkem 2 ks prodloužení záruky serverů HPE DL380 Gen9 o 

dva roky (HASK2PE}, 1 ks prodloužení záruky serverů HPE DL60 Gen9 o dva roky (HASU8PE}, 2ks 

licence rozšíření diskového pole HPE SV VSA na 10TB (QOJ77 AAE), 12 ks diskových jednotek HPE 

1,2TB SAS (872479-B21}, 8ks modulů operační paměti HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit (805349-

B21}, 1 ks datového úložiště Synology RS1219+ (RS1219+}, 4 ks diskových jednotek WO RED 3TB 

(WD30EFRX), lksprodloužení podpory virtualizačního prostředí VMware - basic support 

coverage 1 rok (VS6-ESP-KIT-G-SSS-C). Přesná specifikace Zboží, které bude Prodávajícím dle této 

Smlouvy dodáno (včetně požadovaného počtu kusů jednotlivých provedení Zboží) je obsaženo 

dále v příloze č. 1 Smlouvy - Nabídka společnosti Autocont. Zboží bude rovněž splňovat 

následující požadavky: 

• Zboží musí mít veškeré potřebné licence k softwarovému vybavení;

• odměna za poskytnutí licencí uvedených v předchozí odrážce tohoto bodu Smlouvy je

zahrnuta v celkové kupní ceně uvedené v článku 4.1. této Smlouvy;

2.3. Zboží bude dodáno za podmínek a v jakosti stanovených touto Smlouvou (včetně jejích příloh). 

2.4. Pokud je plnění dle této smlouvy představováno zajištěním služeb, je Prodávající povinen zajistit, 

aby tyto služby plynule navazovaly nebo mohly plynule navazovat na stejné služby, které již 

Kupující užívá na základě jiného právního titulu. Předchozí věta se obdobně použije i na 

prodloužení záruky. Kupující Prodávajícímu sdělí všechny potřebné informace, které jsou pro 

splnění povinností Prodávajícího dle tohoto odstavce nezbytné. Tento odstavec se neužije, 

pokud by bezešvý přechod v poskytování služeb měl nastat dříve než je termín dodání dle článku 

3.1. této Smlouvy. 

2.5. Pokud z povahy plnění dle této Smlouvy vyplývá, že bude ve výsledku poskytováno třetí osobou 

(služby, prodloužení záruky}, zavazuje se Prodávající, že tato třetí osoba poskytne plnění 

specifikované touto Smlouvou, a to zejména co do objednané doby a parametrů plnění. 

Stránka 3 z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Zboží musí být dodáno nejpozději do 50 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající je povinen informovat Kupujícího o skutečnosti, že je Zboží připraveno k předání 

s tím, že je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny před termínem uvedeným 

v první větě, kdy bude Zboží připraveno k předání, pokud tak již neučinil dříve. 

3.2. Místem plnění pro předání Zboží je sídlo Kupujícího na adrese československé armády 4805/24, 

466 05 Jablonec nad Nisou (místo předání). Konkrétní termín fyzického předání Zboží stanovuje 

Kupující s tím, že vyzve prodávajícího písemně, telefonicky, faxem či elektronickou poštou 

nejméně 1 pracovní den přede dnem předání Zboží k tomuto předání. Kupující je však oprávněn 

stanovit termín předání nejdříve na den, který v souladu s článkem 3.1. Smlouvy uvede 

Prodávající jako termín, kdy bude Zboží připraveno k předání. Kontaktní osobou za Kupujícího 

je:  

3.3. Okamžikem splnění dodávky je převzetí Zboží Kupujícím. Převzetí Zboží musí být doloženo 

předávacími protokoly nebo dodacími listy potvrzenými osobami, které přebírají Zboží 

za Kupujícího. 

3.4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu v den předání Zboží veškeré listiny, návody, 

dokumentace, podmínky poskytnuté licence, podmínky čerpání služeb, informace k záručnímu 

servisu Zboží (zejména záruční podmínky, způsob uplatnění, kontaktní údaje na subjekty 

zajištující záruční servis) a případně další příslušenství nutné k tomu, aby Kupující mohl Zboží a 

s tím případně související plnění (služby) řádně užívat. 

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková kupní cena Zboží (dále jen „Cena") je Smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena bez DPH: 402 110,- Kč 

DPH: 84 443,10 Kč 

Cena s DPH: 486 553,10 Kč 

Cena je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním 

a předáním Zboží, zejména náklady na dopravu a balení, jakož i jinými jeho povinnostmi 

plynoucími z této Smlouvy. 

Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy- Nabídka společnosti Autocont. 

4.2. Prodávajícímu vzniká nárok na úhradu Ceny po dodání Zboží bez vad (tj. po předání Zboží na 

základě předávacích protokolů / .dodacích listů, a to až po řádném dodání veškerého Zboží 

včetně příslušenství). 

4.3. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti požadované daňovými a účetními právními předpisy české republiky. Ve faktuře bude 

dále uveden název Smlouvy, datum, předmět a množství dodávky a místa plnění. Přílohou 

faktury musí být kopie předávacích protokolů / dodacích listů dokládajících dodání veškerého 

Zboží a případně také písemné potvrzení Kupujícího o odstranění vad, pokud takové vady 

Stránka 4 z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

předávací protokol či dodací list obsahuje. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti 

uvedené výše, je Kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu s tím, že lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu dnem doručení opravené bezvadné faktury Kupujícímu. 

4.4. Splatnost faktury je 30 dní od dne doručení faktury Kupujícímu. 

4.5. V případě reklamace Zboží Kupujícím není Prodávající oprávněn nárokovat úhradu Ceny, nebo 

její části, za Zboží, které je předmětem reklamace, vyjma případu, kdy byla Cena, nebo její část, 

uhrazena před uplatněním reklamace Kupujícím. 

4.6. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího 

ve prospěch účtu Prodávajícího. 

S. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

5.1. Prodávající je povinen realizovat plnění dodávky Zboží na svůj náklad a na své nebezpečí. 

5.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém provedení, 

množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách, jak je upraveno ve Smlouvě. 

5.3. Prodávající odpovídá za to, že Zboží (či jeho dílčí části) v době jeho převzetí Kupujícím nebude 

mít žádné právní vady (zjevné či skryté) zejména pak, že nebude zatíženo právy třetích osob, ze 

kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti ve prospěch 

třetích stran, a dále nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak, že bude 

splňovat veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace vyplývající z této Smlouvy a 

vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této Smlouvy, 

kladeny). 

5.4. V případě, že Zboží nebude dodáno v požadované kvalitě či provedení (tj. bude mít právní či 

faktické vady), je Kupující oprávněn se rozhodnout, zda bude požadovat odstranění vady 

dodáním nového (bezvadného) Zboží, opravou Zboží, nebo bude-li požadovat slevu z ceny Zboží 

nebo zda bude postupovat podle článku 6.1. Smlouvy. V případě dodání menšího množství Zboží, 

než bylo objednáno, má Kupující nad rámec výše uvedených možností také právo požadovat 

dodání zbylého množství Zboží. 

S.S. Nevyplývá-li z povahy plnění jinak, nabývá Kupující vlastnické právo ke Zboží okamžikem jeho 

převzetí. Podle povahy plnění se předchozí věta obdobně užije na vznik oprávnění k užití 

(licence). Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží od 

Prodávajícího. 

5.6. Je-li dodaným Zbožím hardware, poskytuje Prodávající Kupujícímu na toto Zboží záruku, a to 

v délce 24 kalendářních měsíců. Záruční doba počíná běžet vždy dnem předání a převzetí 

konkrétního Zboží. Prodávající se zavazuje, že po celou délku záruční doby bude Zboží použitelné 

k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně 

reklamované vady nejpozději do druhého pracovního dne od uplatnění reklamace, nebude-li 

v konkrétním případě dohodnuto jinak a to v následujících místech pracovišť Kupujícího: 

• Jablonec nad Nisou (Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou);

5.7. Smluvní strany se dohodly, že práva z vad budou uplatňována u Prodávajícího. 

Stránka S z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

5.8. Prodávající se zavazuje službu záručního servisu zajistit bezplatně. Odměna za poskytování 

záručního servisu je již zahrnuta v kupní Ceně dle článku 4.1. této Smlouvy a Prodávající není 

oprávněn v souvislosti s jejím poskytováním po Kupujícím požadovat jakékoliv dodatečné platby. 

5.9. Pokud nebude vada odstraněna do 5 pracovních dnů, je Kupující oprávněn požadovat 

přiměřenou slevu z Ceny vadného Zboží. 

5.10. Odpovědnost za škodu a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „OZ"). Hradí se celková 

škoda, její výše není Smluvními stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li 

to možné nebo účelné a souhlasí s tím Kupující, uvedením do předešlého stavu. 

5.11. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas se Prodávající zavazuje 

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové Ceny, a to za každý (i započatý) den 

prodlení s dodáním Zboží. Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároků Kupujícího plynoucích 

z odpovědnosti Prodávajícího za škodu. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek 

Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží. 

5.12. Splatnost smluvní pokuty je deset (10) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění Kupujícím vůči 

Prodávajícímu. 

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že Prodávající bude v prodlení 

s dodáním Zboží po dobu delší než 14 dní, nebo pokud Prodávající dodá Zboží v jiné než 

požadované kvalitě, množství či provedení a tyto vady neodstraní ani do 14 dní od podpisu 

předávacího protokolu/dodacího listu, který takové vady obsahuje, resp. do 14 dní od uplatnění 

jejich reklamace, pokud se jedná o vady reklamované. Prodávající si vyhrazuje právo odstoupit 

od Smlouvy pouze v její dílčí části, pokud zbylé plnění bylo dodáno řádně a včas. 

6.2. V případě vrácení dodaného Zboží v důsledku odstoupení od Smlouvy je Prodávající povinen 

toto Zboží vyzvednout na vlastní náklady v místě jeho dodání. Kupující mu Zboží nevydá zpět 

dříve, než dojde k připsání peněžních prostředků za příslušné Zboží na účet Kupujícího. 

6.3. Smlouvu lze měnit pouze po vzájemném odsouhlasení Smluvních stran, a to písemně formou 

číslovaných dodatků ke Smlouvě. 

6.4. Právní vztahy Smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 

příslušnými ustanoveními právních předpisů české republiky, zejména OZ. 

6.5. Smluvní strany řeší spory vyplývající ze Smlouvy především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě, předají Smluvní strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost 

soudu se řídí místem sídla Kupujícího. 

6.6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím 

zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Stránka 6 z 7 



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek 

6.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží 

jeden stejnopis a Kupující dva stejnopisy. 

6.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1- Nabídka společnosti Autocont;

6.9. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho Smluvní strany připojují k této Smlouvě své podpisy. 

Prodávající: 

1 o < Jdýnská 51/2, 460 01 LibcrE.c 11 

Autocont a.s. 

 

Ředitel krajského obchodního zastoupení 

Kupující: 

V Jablonci nad Nisou dne 2(0. 2Jl'7 

Silnice LK a.s. 

 
předseda představenstva 

Silnice LK a.s. 

 
místopředseda představenstva 

Stránka 7 z 7 



• Příloha č. 1- Nabídka společnosti Autocont

SILNICE I LK· 
Položka 

HPE 2Y PW FC NBD DL380 Gen9 SVC 

HPE 2Y PW FC NBD DL60 Gen9 SVC 

HPE SV VSA 2014 10TB E-LTU 

HPE 1.2TB SAS 12G Enterprise lOK SFF (2.5in) se 3yr Wty 

HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 

Synology RS1219+ 

WD Red 3TB 

Basic 5upport Coverage 

cena celkem za všechny položky bez DPH 

part number 

HA5K2PE 

HA5U8PE 

QOJ77AAE 

872479-B21 

805349-B21 

RS1219+ 

WD30EFRX 

VS6-ESP-KIT-G-SSS-C 

počet informativní link k položce popis 

2 https://www.atcmarket.cz/det prodloužení záruky centrálních serverů 

1 https://www.atcmarket.cz/det prodloužení záruky centrálních serverů 

2 https://www.atcmarket.cz/det licence rozšíření diskového pole 

12 https://www.atcmarket.cz/zbo HDD pro diskové pole 

8 https://www.atcmarket.cz/det rozšíření operační paměti serverů 

1 https://www.alza.cz/synology- datové úložiště 

4 https://www.alza.cz/western-c HDD pro NAS 

1 https://www.sw.cz/podnikani-, podpora Vmware 

cena za jednotku bez DPH cena za položku bez DPH 

  

  

  

  

  

  

  

  

402 110,00 Kč 



Zmocnitel: 

Zmocněnec: 

AUTOCONT 

PLNÁ MOC 

AUTOCONT a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 04308697 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012 
zastoupená , členem představenstva, třída A a  

, členem představenstva, třída B 

 
funkce: Ředitel krajského obchodního zastoupení 
r.č.: 860806/2804
trvale bytem: Svatoplukova 450/24, 460 01 Liberec IV - Perštýn

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami smlouvy, 
rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud předmětem 
takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám, a to 
do rozsahu 500.000,- Kč bez DPH 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 3. 2020. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 
1 "

I , 

V Brně dne 29.4 1 

Plnou moc přijímám 

V Liberci dne 29.4.2019 

Ředitel krajského obchodního zastoupení 

Člen představenstva, třída B 






